
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 27/01/2020 № 148 
 

Об отмене постановления администрации  

Сосновоборского городского округа от 12.07.2013 № 1779  

«О порядке получения Решения о согласовании  

переустройства и (или) перепланировки помещения  

в многоквартирном доме на территории  

муниципального образования Сосновоборский городской округ  

Ленинградской области» 

 

 

В связи с протестом прокуратуры города Сосновый Бор от 30.01.2019                      

№ 07-62/19-2019 (вх. от 30.01.2019 № 01-25-1068/19-0-0), на основании п.10 ст.12  

Жилищного кодекса Российской Федерации, администрации Сосновоборского 

городского округа п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Отменить постановление администрации Сосновоборского городского 

округа от 12.07.2013 № 1779 «О порядке получения  Решения о согласовании 

переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории 

муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской 

области». 

2. Общему отделу администрации (Смолкина М.С.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 

3. Отделу по связям с общественностью (пресс-центр) Комитета по 

общественной безопасности и информации (Никитина В.Г.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Первый заместитель главы администрации  

Сосновоборского городского округа                                              С.Г.Лютиков 

 

 
 


